HORTON.

De Johe Willet pro firma Rectorie ib'm solvend ad festa purification b'te marie

ei g'ci Joh'is Baptiste xujli. vjv. viij<<.

Item de eod. pro firma vin. tent, ib'm xijs.

Chalke.

De Robto Browning de Gravisend pro firma Rectorie ib'm solvend ad festa

purificaco'is b'te marie et s'ci Joh'is baptiste x\li.

Est Tilbery.

Item de R'to Wade pro firma Rectorie ib'm solvend ad festa purificaco'is b'te

marie ac s'ci Joh'is baptiste x\li.

Maneeium de West Chalke cum firm, tentor. et certar. terr. ib'm.

Imprimis de Rob'to Brownyng de Gravisend pro firma Man'ii ib'm hoc

anno xvj//.

Item de eod. unu. q'terr. de barley vel quin. solid, in pecuniis munerat. ad

electionem dni.

Item de eod. pro le outlunds per ann. xxjs.

Item de eod. Rob'to pro pastur. viginti ovium vs.

Item de Edwardo Cobham milite de firma unius tent, et quatuor acr. terr.

per ann. xs.

Item de Davide Rogers pro sex acr. di. salsi p'ti. 1 marisci jacent in le

Shippey Meede sic dimissu' hoc anno iijs. iiijrf.
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COBHAM.

Manerium de Xorthe courte cum firma tentorum ib'm.

Imprimis de Johe Stace pro firma de Northe Courte per ami. vjK.

Item de fabio pro firma tenementi ib'm per ami. xiij*. iiijrf.

Item de .lobe Herman Bervus D'niCobhm pro firma uuius tent, per ami. viij*.

Item, de Barnabeo Armestrong de firma uni. tent, per aim. viij*.

De Thoma Dorrel pro firma unius tenementi viij*.

Do Richardo Ancell pro firma unius tenementi pro ami. xij*.

De "Willtno Coke viij*. S'um ten'tor. cum Northe Courte ix//. xv*. u\'yl.

FlBHA CERTAR. TERRAltTj' IX COBHAM.

Imprimis de Willo Russe pro firma certar. terr. per aim. iij*., oallyd

pigeynee.

Item de Henrico Hayes pro firma certaru' terraru' per aim. viij*. i,jrf.,and

discharges they quenes reynte.

Item de Johe "Wodeare pro firma unius pasture clausure voc. prests filde per

ann. x.?.

Item do Johe Miller pro firma unius tent, quod Holts nunc Webbs do London

(tenet') cum cert. torr. per aim. xxj*. Et xxj buss. ordii.

Item de Edwardo Bonam* pro firma certar. terr. per an. liijs. iiijd.

Item de Joanne Girdler pro firma le viandes per aim. cum terr. cum

pertinent, vZt. iij*. iiij</.

N'UTSTEAD ET NoRTHFLETT.

De Nicholas Germin pro firma :i acr. terre ib'm per ann. voc. Okffild quar.

xxvij acr. tenet, do manerio de Nutstead nuper W. Martyn. Kt alia sex acr.

jacel in Northflete. sviij*.

• Dartforthe.

[tern de Thoma Parkar pro firma tenti. voc. le flower do luce cum q'dam

b'cino adjacent, simul cum quadam via dicto b'cino pertinet. per aim. xiij*. iiij</.